NAZWA ELAFLON EFS
Najwyższej klasy wąż uniwersalny ssawno-tłoczny. Warstwa wewnętrzna
elektrycznie nieprzewodząca, wykonana z białego tworzywa fluoropolimerowego
odpornego na produkty chemiczne,ropopochodne i rozpuszczalniki. Z zewnątrz
pokryty trudnopalną, odporną na ścieranie gumą CR. Wąż spełnia wymagania
EN12115:2011 typ "Ω"
Opis
- agresywne substancje chemiczne

Ciśnienie
próbne
(bar)
 Podciśnienie
(mH2O)
Mini.
promień
zagięcia
(mm)
Standard.
długość
rolki
(m)
 Ciężar
(kg/m)
Elaflon EFS-19 19 31 16 25 9 90 40 0.8
Elaflon EFS-25 25 37 16 25 9 100 40 1.0
Elaflon EFS-32 32 44 16 25 9 125 40 1.3
Elaflon EFS-38 38 51 16 25 9 150 40 1.5
Elaflon EFS-50 50 66 16 25 9 200 40 2.2
W Ę Ż E  I  S Z Y B K O Z Ł Ą C Z A  D L A  P R Z E M Y S Ł U
TICON sp. zo.o.
62-020 Swarzędz
Jasin ul. Poznańska 37